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SÚŤAŽNÝ FORMULÁR

BONUSOVÉ ÚLOHY:

	úloha
	dátum
	odkaz (link)
	body

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	
	
	Počet splnených bonusových úloh:
	


Denné úlohy:

	úloha
	dátum
	odkaz (link)
	body

	1
	1. júla
	
	

	2
	2. júla
	
	

	3
	3. júla
	
	

	4
	4. júla
	
	

	5
	5. júla
	
	

	6
	6. júla
	
	

	7
	7. júla
	
	

	8
	8. júla
	
	

	9
	9. júla
	
	

	10
	10. júla
	
	

	11
	11. júla
	
	

	12
	12. júla
	
	

	13
	13. júla
	
	

	14
	14. júla
	
	

	15
	15. júla
	
	

	16
	16. júla
	
	

	17
	17. júla
	
	

	18
	18. júla
	
	

	19
	19. júla
	
	

	20
	20. júla
	
	

	21
	21. júla
	
	

	22
	22. júla
	
	

	23
	23. júla
	
	

	24
	24. júla
	
	

	25
	25. júla
	
	

	26
	26. júla
	
	

	27
	27. júla
	
	

	28
	28. júla
	
	

	29
	29. júla
	
	

	30
	30. júla
	
	

	31
	31. júla
	
	

	32
	1. augusta
	
	

	33
	2. augusta
	
	

	34
	3. augusta
	
	

	35
	4. augusta
	
	

	36
	5. augusta
	
	

	37
	6. augusta
	
	

	38
	7. augusta
	
	

	39
	8. augusta
	
	

	40
	9. augusta
	
	

	41
	10. augusta
	
	

	42
	11. augusta
	
	

	43
	12. augusta
	
	

	44
	13. augusta
	
	

	45
	14. augusta
	
	

	46
	15. augusta
	
	

	47
	16. augusta
	
	

	48
	17. augusta
	
	

	49
	18. augusta
	
	

	50
	19. augusta
	
	

	51
	20. augusta
	
	

	52
	21. augusta
	
	

	53
	22. augusta
	
	

	54
	23. augusta
	
	

	55
	24. augusta
	
	

	56
	25. augusta
	
	

	57
	26. augusta
	
	

	58
	27. augusta
	
	

	59
	28. augusta
	
	

	60
	29. augusta
	
	

	61
	30. augusta
	
	

	62
	31. augusta
	
	

	
	
	BODY CELKOM (spočítajte):
	


Meno:
E-mail:
Ako vypĺňať počet bodov: 
Ak ste splnili úlohu a zverejnili fotku, vyplňte 1 (bod). 
Ak ste navyše použili odkaz na stránku Cesta vďačnosti, alebo na facebookovú stránku Radosť a vďačnosť, vyplňte 2 (body).
Celkový počet bodov:
Spočítajte body za všetky úlohy, vrátane bonusových. 

Odovzdanie formulára: 
Po skončení súťaže zašlite vyplnený formulár so všetkými úlohami, ktoré sa vám podarilo splniť, na adresu: letitia.tiba@gmail.com.
Termín odoslania formulára: 
Formulár pošlite na moju emailovú adresu do pondelka 5. Septembra 2016 23:59 hod.
Želám vám radostné leto!

Letitia.


